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Vuodelle 2009 valittuna VOAY:n uutena puheen-
johtajana toivotan hyvää uutta vuotta kaikille 
VOAY:n jäsenille ja yhteistyökumppaneille. Vuosi 
on alkanut huonojen talousuutisten ja epävarmuu-
den ilmapiirissä. Osassa kouluista joudutaan ryhty-
mään supistuksiin ”kesken vuoden”. Lomautus- ja 
irtisanomisuutisten täyttäessä tiedotusvälineitä mää-
räaikaiset opettajat pohtivat tulevaisuuden näkymi-
ään.  
 

Vaikeina aikoina opettajien edunvalvonnan on oltava erityisen valpasta. Kysy-
mysten tai ongelmien ilmetessä jäsenten kannattaa ottaa yhteyttä esimerkiksi 
koulun yhteysopettajaan, koulun luottamusmieheen, työsuojeluvaltuutettuun tai 
Vantaan opettajien ammattiyhdistyksen hallituksen jäseneen. Tieto välittyy oi-
kealle taholle. Muutamat opettajat ovat esimerkiksi viestittäneet WILMA:an 
siirtymisen lisänneen merkittävästi päivittäisen työn määrää. Onko koulussanne 
kokemuksia FRONTTER:in vaikutuksista?  En liene väärässä väittäessäni Van-
taan opettajien päivittäisissä tehtävissään havainneen työn vaativuuteen liittyvi-
en tekijöiden lisääntyneen. Muistaa sopii VOAY:n toimiston päivystysaika tiis-
taisin klo 15-17. Voi soittaa tai tulla käymäänkin. Käyttäkää myös VOAY:n lii-
kunta- ja kulttuuripalveluita. Auttavat nekin jaksamaan. 
 

Vaikka kehumisen sanotaan olevan meille suomalaisille vierasta, saa hyvistä 
käytänteistä kertoa vaikkapa yhteysopettajien välityksellä VOAY:n hallituksel-
le. Välitämme tämänkin tiedon työnantajapuolelle sopivan tilaisuuden tullen. 
Kehuttakoon tässä vaikkapa erästä koulua ja Vantaan sivistysvirastoa onnistu-
neesta tiedottamisesta ”kulinaristisen” uutisen yhteydessä. Kaiken kiitoksen an-
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PAIKALLISYHDISTYKSEN PUHEENJOHTAJA 
TIEDOTTAA 

saitsee myös Vantaan Sanomissa julkaistu Vantaankosken koulun tukioppilai-
den selväjärkinen mielipidekirjoitus.  
Hallituksen järjestäytymiskokous valitsi VOAY:n hallituksen varapuheenjohta-
jaksi Vaskivuoren lukiossa työskentelevän Kari Kastun. Kari Kastulla on aikai-
sempi kokemus varapuheenjohtajuudesta ja lisäksi hän on pitkän linjan luotta-
musmies. Päivitetyt toimihenkilöluettelot toimitetaan kouluille mahdollisimman 
pian.  
 

Haluan kiittää edellistä puheenjohtajaa Pirjo Haikkaa saamastani opastuksesta 
ja lupauksesta vastaisuudessakin avittaa aloittelevaa puheenjohtajaa.     
 
Sami Markkanen 
sami.markkanen@vantaa.fi 
puh.050- 409 6456 
 

Hyvää alkanutta vuotta kaikille! Voimassa oleva sopimuskausi päättyy vuoden 
kuluttua tammikuussa. OAJ on aloittanut hyvissä ajoin valmistautumisen edessä 
olevalle sopimuskierrokselle. Virallinen aloitus oli Educa-messujen yhteydessä 
järjestetyt työmarkkinapäivät, jonne oli kutsuttu OAJ:n hallitus, valtuuston pu-
heenjohtajat, paikallisyhdistysten, alueyhdistysten ja piirien puheenjohtajat. Oh-
jelmassa oli puheenjohtaja Erkki Kangasniemen katsaus edunvalvontaan sekä 
erilaisia järjestötoiminnan tietoiskuja. Vierailevana luennoitsijana oli SAK:n 
puheenjohtaja Lauri Ihalainen.  
 

Paikallisella tasolla OAJ:n Vantaan paikallisyhdistys on kuluvan talven aikana 
neuvotellut työnantajan kanssa mm. muuttotyön korvaamisesta. Asiasta keskus-

teltiin syksyn yhteysopettajaristeilyllä, minkä jälkeen 
asiaa valmisteltiin yhdessä VOAY:n ja paikallisyhdis-
tyksen edustajien kanssa.  
 

Koulujen peruskorjausten ja kouluverkon tarkistami-
sen yhteydessä opettajat ovat joutuneet osallistumaan 
muuttotyöhön. Nykyinen virkaehtosopimus ei määrit-
tele sitä, miten tällainen lisätyö korvataan. Muutto-
työn tekemisestä on sovittu kouluittain ja käytännöt 
ovat olleet hyvin vaihtelevia. Ongelmana on ollut 
myös se, ettei työn määrää ja siihen tarvittavaa aikaa 
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ole aina pystytty arvioimaan etukäteen. 
 

Yhtenäinen ohjeistus on valmisteilla. Lähtökohtana on se että, varsinaisen 
muuttotyön tekevät muut kuin opettajat. Opettaja osallistuu oppimateriaalin 
pakkaamiseen ja purkamiseen ja paikoilleen järjestelyyn. Tämä työ pyritään te-
kemään koulun normaalin työajan puitteissa. Poikkeuksista on sovittava etukä-
teen. Mahdollisesta ylimääräisestä työstä voidaan tietyissä tapauksissa maksaa 
erillinen korvaus, jonka suuruudesta emme ole vielä päässeet yksimielisyyteen. 
Korvaus tullee olemaan melko nimellinen. 
 

Toinen vireillä oleva neuvottelu koskee OVTES, osio A, yleinen osa, V luku, 
32§, 2 momentin tulkintaa. 
 

Määräyksessä todetaan, että jos opettaja on ollut palkattomalla virkavapaalla 
eikä ole hakenut sitä koulun/oppilaitoksen loma-ajaksi (syys-, joulu, urheilu- ja 
pääsiäisloma), hänellä ei ole oikeutta loma-ajan palkkaan. Soveltamisohjeessa 
todetaan, että määräyksen tarkoituksena on saada opettaja anomaan yhdenjak-
soinen virkavapaus ja turvata näin opettajan sijaiselle palkka myös em. loma-
ajoilta. 
 

Virkaehtosopimus ei määrittele sitä, miten pitkiin 
poissaoloihin ko. määräystä sovelletaan. Kunnallinen 
työmarkkinalaitos on täsmentänyt yleiskirjeessä 
23/2007, että sopimusmääräyksen tarkoituksena ei 
ole, että lyhyt virkavapaus johtaa palkattomaan loma-
aikaan, esim. siten, että viikon virkavapaasta ennen 
joululomaa seuraa palkaton joululoma.  
 

Joulun alla tietoomme tuli, että työnantaja on ryhtynyt 
soveltamaan määräystä yli viiden päivän mittaisiin 
lomaa edeltäviin virkavapaisiin. Jos virkavapaa alkoi 
1.12.-15.12.2008 välisellä ajalla, siitä seurasi palkan menetys 31.12.2008 asti. 
30.11. alkaen anotusta virkavapaasta seurasi palkan menetys 6.1.2009 asti.  
 

1-5 päivän mittaisten harkinnanvaraisten virkavapaiden kohdalla käytäntö ei ole 
muuttunut. 
 

OAJ:n Vantaan paikallisyhdistyksen mielestä työnantajan tulkinta ei vastaa ko. 
sopimusmääräyksen tarkoitusta. Muuttuneesta käytännöstä ei myöskään ole tie-
dotettu riittävästi, mikä on johtanut eräiden opettajien kohdalla erittäin ikäviin 
tilanteisiin.  
 

Paikallisyhdistys on pyytänyt asiasta paikallista neuvottelua. Tavoitteena on 
löytää yhteinen näkemys siitä, miten pitkiin poissaoloihin kyseistä pykälää voi-
daan soveltaa. 
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LUOTTAMUSMIEHET TIEDOTTAVAT 
 

Jos suunnittelet virkavapaan hakemista ennen lomaa, tarkista etukäteen sen 
mahdolliset vaikutukset loma-ajan palkkaan. Muistathan myös, että loman jäl-
keisestä sairauspoissaolosta työantaja vaatii lääkärintodistuksen. 
 
Neuvotteluterveisin 
 

Pirita Hellberg 
OAJ:n Vantaan paikallisyhdistyksen puheenjohtaja, 
pääluottamusmies 
pirita.hellberg@vantaa.fi 
0503145131 

 
 
 
 

Palkattomat virkavapaat 
 

Uusi vuosi ja uudet kujeet. Uusia tulkintoja vanhoista sopimuksista on ilmennyt 
heti alkuvuodesta. Opettajien yhteydenotot ovat liittyneet mahdollisiin palkan-
menetyksiin, jotka liittyvät tilanteisiin, joissa palkatonta virkavapaata anotaan 
välittömästi syys-, joulu-, liikunta- ja pääsiäisloman yhteyteen. Tästä on jo pi-
tempään ollut olemassa taulukko, jonka pohjalta ratkaisut tehdään. Opettajien 
esimiehet ovat päätösvaltaisia ja heidän päätöksiin pitää voida luottaa. Jälkikä-
teen tulleet muutosesitykset ovat aiheuttaneet joillekin opettajille todella har-
millisia tilanteita. 
 

Opettajatietolomake 
 

Vuosittain opettajat saavat tarkastettavakseen pal-
kanmaksun perusteena olevan tietolomakkeen. Se 
kannattaa lukea tarkasti ja kysyä sellaisista merkin-
nöistä, joita ei ymmärrä tai joiden laskentaperusteita 
ei ole selvitetty. Opettajan pitää voida luottaa lomak-
keen tietoihin vaikka sitten suurista summista ei oli-
sikaan kysymys. Esimiesten ja palkanlaskennan hyvä 
yhteistyö tuo myöskin selkeitä ja yksiselitteisiä tulkintoja, joista sitten myö-
hemmin ei aiheudu pitkällisiä ja hankalia selvittämisoperaatioita. 
 

Edunvalvontajärjestelmämme 
 

Vantaan opettajien ammattiyhdistys (VOAY) ja OAJ:n Vantaan paikallisyhdis-
tys ja OAJ:n Itä-Uudenmaan piiri ovat kaikki pitäneet järjestäytymiskokouksen-
sa. Taloudellinen tilanne ja kehitys, jota harva pystyy uskottavasti ennakoi-
maan, tulee sävyttämään kuluvan vuoden ratkaisuja. Erilaisiin säästötoimenpi-
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teisiin kannattanee henkisesti varautua, vaikka palkkasopimuksemme tiettyine 
paikallisine ja valtakunnallisine korotuksineen jatkuu vielä vuodelle 2010. Täy-
tyy toivoa, että paikallisessa sopimisessa alkaa uusi linja, jossa sellaiset opetta-
jaryhmät, jotka eivät ole saaneet vielä mitään tehtävän vaativuuteen perustuvaa 
korvausta, olisivat nyt vuorossa. Tämä vaatii kaikilta jäseniltä ja varsinkin 
VOAY:n hallitukselta aktiivista osallistumista ja seurantaa. 
 
Yhteistyö 
 

Kuluva vuosi saattaa tuoda aktiivisempaa yhteistyötä Helsingin ja Espoon 
(Kauniainen) opettajajärjestöjen kanssa ja sillä tavoin edistää opettajien edun-
valvontaa. Pääkaupunkiseudun yhteistyö myös opetusalalla on tervetullutta. 
 
Kari Kastu 
luottamusmies 
kari.kastu@vantaa.fi 
839 35647 tai 0400 703204  
 

 
Sairausloma-ajan palkka  
 

Luettuani edellisen Vantaan opettajan ja siinä olleet tyh-
jentävät kirjoitukset sairausajan palkasta sekä hoitova-
paalle siirtymisestä ja siihen liittyvästä korvauksesta, 
lisään vielä tiedoksi muutaman tärkeän faktan.  
 

Viranhaltijalla/työntekijällä on saman kalenterivuoden 
aikana oikeus saada sairausloman ajalta 1: varsinainen 
palkkansa 60 kalenteripäivän ajalta, 2: sen jälkeen kaksi 
kolmasosaa varsinaisesta palkastaan 120 kalenteripäivän 
ajalta, 3: lisäksi voidaan harkinnan perusteella maksaa 
enintään kaksi kolmasosaa varsinaisesta palkasta 185 kalenteripäivän ajalta. 
Edellytyksenä sairausajan palkan saamiselle on, että palvelussuhde on välittö-
mästi ennen sairauslomaa jatkunut VÄHINTÄÄN 60 kalenteripäivää. Jos pal-
veluaika on lyhyempi, varsinainen palkka saman kalenterivuoden aikana on 14 
kalenteripäivää, jonka jälkeen ei suoriteta mitään palkkaetuja. Kalenterivuoden 
vaihtuminen "NOLLAA" sairauspäivät tavallisesti, jolloin esim. varsinaisen 
palkan 60 kalenteripäivää alkavat alusta PAITSI, jos kysymyksessä on eläketa-
pahtumaan tai kuntoutustukeen johtava sairaus! Silloin sairauslomaa ei enää 
myönnetä palkallisena, kun hänen ehdoton oikeutensa palkalliseen sairauslo-
maan on päättynyt. Se päättyy kalenterivuoden vaihtumisesta riippumatta, kun 
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VOAY TIEDOTTAA 
 

palkallista sairauslomaa on myönnetty yhteensä 180 kalenteripäivää.  
 

Oikein hyvää Uutta Vuotta kaikille ja kiitos teille, jotka olette olleet minua tu-
kemassa. Taas kerran olen todennut kuinka ay-väki sekä muut kollegat ovat 
kullanarvoisia!  
 
Ville Valkama  
luottamusmies  

 
                                                                                                                                                             
 
 

VOAY:n vuoden 2009 hallitus  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Takarivissä vasemmalta lukien: Sami Markkanen, Kari Kastu, Jukka Mölsä,  
Annamaria Kolari, Teemu Smalin ja Ulla Puukangas. 
Eturivi vasemmalta lukien: Annika Arstila-Aaltonen, Jalo Walamies ja  
Kirsti Heiskanen. 
Kuvasta puuttuvat: Heli Sahlstedt, Clas Salonen, Niina Selin ja Timo Virtanen. 
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Hallituksen jäsenet esittäytyvät omin sanoin: 
 

Sami Markkanen 
Historian ja yhteiskuntaopin opettajana Sotungin koulussa  
Mukana VOAY:n toiminnassa viitisen vuotta. 
Tällä hetkellä puheenjohtaja ja jäsenasioiden hoitaja. 
  

Kari Kastu 
Lukion ja ya:n yht. vanh. lehtori. 
Työpaikka Vaskivuoren lukiossa. 
Olen ollut pitkään VOAY:n toiminnassa. 
Tällä hetkellä varapuheenjohtaja ja luottamusmies. 
Annamaria Kolari 
Peltolan koulun biologian ja maantiedon opettajana kohta 15 vuotta. 
Hallituksessa alkaa kolmas vuosi ja innostusta riittää. 
 

Annika Arstila-Aaltonen 
Luokanopettaja Kuusikon koulusta. 
Olen ollut kohta kymmenen vuotta mukana VOAY:n toiminnassa. 
Tällä hetkellä olen tiedottaja ja jäsenasioiden hoitaja. 
 

Kirsti Heiskanen 
Luokanopettaja Rekolan koulusta. 
Voay:n emäntä (joka osaa lypsää myös lehmät .)  
 

Timo Virtanen  
historian ja yhteiskuntaopin opettaja Hämeenkylän koulussa 
Innokas ay-aktiivi 
koulutusvastaava 
 

Teemu Smalin 
Kiertävä ortodoksisen uskonnon opettaja.  
Olen ensimmäistä vuotta mukana VOAY:n toiminnassa, mutta kokemusta mi-
nulla on järjestötoiminnasta aikaisemmilta vuosilta. 
 

Jalo Walamies 
Perusturisti. Putoaa kokouksen aikana vähintään kerran kärryiltä, mutta pääsee 
takaisin. Hallituksessa hoitaa isännän tehtäviä. Opettaa luokkaa Laajavuoren 
koulussa. 
 

Niina Selin 
Biologian ja maantiedon lehtori Vantaankosken koululta 
luottamusmies, sijainen lv. 08-09 
Toiminut koulun yhteysopettajana.  
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LIIKUNTAVASTAAVA TIEDOTTAA 
 

Kiinnostuksen kohteena ovat erityisesti olleet YT-ajan käyttö ja opettajien vai-
kuttamismahdollisuudet työolosuhteisiin. 
 

Heli Sahlstedt  
Ns. kaksoiskelpoinen luokanopettaja Kartanonkosken   
koulusta, jossa opiskelevat esi-9-luokkalaiset.  
Kiinnostuksen kohteena oppilasarviointi. 
 

Ulla Puukangas 
Erityisluokanopettaja Jokivarren koulusta. 
Olen viidettä vuotta VOAY:n hallituksessa. 
Olen koulutusvastaava. 
 

Clas Salonen 
Matematiikan opettaja Vaskivuoren lukiossa. 
Yli vuosikymmen mukana VOAY.n toiminnassa. 
 

Jukka Mölsä 
Historian ja yhteiskuntaopin opettajana Sotungin koulussa  
Ensimmäistä vuotta VOAY:n hallituksessa. 
 

 
 
 

 

Opettajat liikkuvat omaksi ilokseen 
 

Opettajien liikuntatottumustutkimuksen otsikkoon 
on syytä lisätä omaksi hyödykseen ja koko työyh-
teisön hyvinvoinnin ja työssäjaksamisen paranta-
miseksi.  
 

Koululiikuntaliiton (KLL) ja OAJ:n opettajien lii-
kuntatottumustutkimus toteutettiin alkukesästä 
2008. Otoksen koko oli 1000. Vastausprosentti oli 
50. 
Neljä viidestä vastaajasta kaipaa liikuntapalveluita paikallisen opettajayhdistyk-
sen kautta. Toivelistan kärjessä ovat säännölliset liikuntavuorot, koulutukset ja 
joukkuelajit. Kaksi kolmasosaa opettajista oli kiinnostunut liikuntakursseille 
osallistumisesta. Opettajien mukaan hyvä liikuntakurssi koostuu yhdessäolosta, 
taitojen ja tekniikan kehittämisestä, liikuntatietoudesta ja omaehtoisesta liikun-
nasta. Opettajat ovat kiinnostuneita myös työnantajan järjestämistä TYHY –
kursseista. Meillä Vantaalla VOAY järjestää ja kustantaa opettajille näitä tar-
peellisia TYHY –kursseja.  
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Liikuntaharrastukset ovat välttämättömiä opettajien henkisesti raskaassa työssä. 
Liikunnan avulla ylläpidetään hyvää vireystasoa henkisellä ja fyysisellä puolel-
la. Liikunnan monimuotoisuus ja valinnan vapaus ovat arvoja, joiden tulee to-
teutua liikuntaharrastuksessa.   
 

VOAY osallistuu jäsenistönsä liikuntaharrastuksen tukemiseen esim. maksa-
malla osan kilpailujen ja tapahtumien ilmoittautumismaksuista.  
Näitä ovat esim. Koululiikuntaliiton (KLL) järjestämät kilpailut ja tapahtumat, 
paikalliset perinteiset juoksu- ja kävelytapahtumat sekä VOAY:n järjestämä 
syksyinen TYHY –kurssi. VOAY korvaa osallistujalle juoksu- ja vastaavia yk-
silötason kilpailuja ja tapahtumia vain yhden tapahtuman kauden aikana.  
 

Huom! OAJ:n Itä-Uudenmaan piiri osallistuu jäsenistönsä ilmoittautumismak-
sujen maksamiseen KLL:n kilpailuihin ja tapahtumiin.  
Yhdyshenkilö ja lisätietoa Jukka Vartiainen Kivimäen koulu.  
 
Liikuntatapahtumia talven ja kevään 2009 aikana:  

- KLL:n talvipäivät, Ikaalinen 7. – 8.2.2009 
- Kaukalopallon B-sarja, Seinäjoki 21.- 22.3.2009 
- KLL:n sulkapallo, Lappeenranta huhtikuussa  
- KLL:n kesäpäivät Kalajoella 
- VOAY hohtokeilaus, FinnBody-Bowling Tikkurila 19.3.2009 klo 15.00 

alkaen: ilm. viimeistään pe 6.3.2009 
- VOAY Kuusijärven Ulkoilukeskus 15.4.2009 klo 15 alkaen: frisbeegolf, 

saunalenkki, savusauna ja uinti: ilm. viimeistään ke 8.4.2009 
Lisätietoa ja ilmoittautumiset: Jukka Vartiainen 
Kivimäen koulu, 050-368 2408 
jukka.vartiainen@vantaa.fi 
  

Koululiikuntaliiton (KLL) opettajille suunnattu 
liikunnallinen toiminta on monipuolista ja vil-
kasta. KLL tarjoaa positiivisia liikunnallisia elä-
myksiä opettajille.  
 

VOAY:n jäsenet saavat niin halutessaan liikuntatapahtumiin lainaksi kustan-
nusyhtiö Otavan sponsoroimia juoksu- ja harrasteliivejä. Yhdyshenkilö on  
Jukka Vartiainen Kivimäen koulu.  
 
Terveisin Jukka Vartiainen Kivimäen koulu 
VOAY:n ja OAJ:n Itä-Uudenmaan piirin liikuntavastaava 
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HARRASTUSTOIMENSIHTEERI JÄRJESTÄÄ 
 

 
 

TEATTERIT 
 

KANSALLISTEATTERI 
  

Ilmoittautumiset mielellään kaikki yhteysopettajan tai teatterivastaavan kautta, 
mutta jos se ei koulullasi toimi, ilmoittaudu silloin suoraan marjaliisakuro-
nen@hotmail.com.  
Tilitykset VOAY 800015-1647912. Tiedonannoissa on oltava esityksen nimi tai 
pvm sekä erittely jäsenistä ja ulkopuolisista. 
  

ILMOITTAUMISET 10.2. MENNESSÄ 
Tuntematon sotilas ti 10.3. klo 19  
Liput VOAY 25 e, ulkopuoliset 28 e, normaali hinta 30 e 
  

Kuka kukin on ti 31.3. klo 19  
Liput VOAY 25 e, ulkopuoliset 27 e, normaali hinta 28 e 
  
 ILMOITTAUTUMISET 15.3. MENNESSÄ 
Kaukana paha maailma 15.4. klo 19 
Liput VOAY 20 e, ulkopuoliset 22 e, normaali hinta 24 e 
  

Kulkurin laulut Tauno Palo 100 v. ma 20.4.klo 19 
Liput VOAY 30 e, ulkopuoliset 33 e, normaali hinta 35 e 
  

Avara on tämä ranta ke 6.5. klo 19  
Liput VOAY 25 e, ulkopuoliset 27 e, normaali hinta 28 e 
  
KAUPUNGINTEATTERI 
  

Paavo 1,5 ke 11.3. Klo 19 
Liput VOAY 23 e, ulkopuoliset 25 e, norm. hinta 27  
   

Risto Räppääjä ja villi kone ti 31.3. Klo 18.3 
Liput aikuiset 22 e, norm. hinta 26 e, lapset 10 e 
  

Mies joka kieltäytyi käyttämästä hissiä ke 15.4. Klo 19 
Lasse Pöystin monologi 
Liput VOAY 22 e, ulkopuoliset 24 e, norm. hinta 26 e 
 

Aina ti 28.4. Klo 18.30 
Liput aikuiset 22 e, norm. hinta 26 e, lapset 11 e 
   

Kvartetti la 28.2.2009 klo 13 
Lipun hinta on 30 e, normaali hinta on 34 e. 
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Teatteri rajoittaa lippujen antoa ryhmille. Siksi lipun voi lunastaa ainoastaan 
ammattiyhdistyksen jäsen itselleen. Maksu välittömästi. 
  

Viiru ja Pesonen la 28.2.2009 klo 11 
Kaupunginteatterin lämpiö 
liput 5 e lapsille, heidän vanhemmilleen, isovanhemmille, kummeille 
Teatteri ei anna lasten lipuista alennusta. Lipun normaali hinta on 7 e. 
VOAY sponsoroi kaikkia lippuja 2 eurolla. Siksi ei lippuja "naapureille eikä 
tuttaville". 
  

Spring Awakening to 2.4.2008 klo 19 
Liput VOAY 32 e, ulkopuoliset 34 e, normaali hinta 41 e 
Huom! Sisältää voimakkaita kohtauksia, joten emme suosittele esitystä alle 15-
vuotiaille tai herkille aikuisille! 
  

 Elokuu ma 20.4.2008 klo 19 
 Liput VOAY 30 e, ulkopuoliset 32 e, normaali hinta 34 e 
 

Club Act One la 9.5. klo 19      
Liput kaikille yli 18-vuotiaille 17 e 
 
MATKAT 
 

Laulujuhlamatka Tallinnaan 
3.–5.7.2009 
Laulujuhlat ovat virolaisen musiikin, kulttuurin ja 
kansallistunnon suurta juhlaa. Yleiset laulujuhlat jär-
jestetään Tallinnan laululavalla joka viides vuosi. Yh-
tä usein järjestetään Tallinnassa Kalevin stadionilla yleiset tanssijuhlat. Vuonna 
2009 järjestetään jo 25. laulu- ja 18. tanssijuhlat. Nykyisin laulujuhlien ohjel-
maan kuuluu kaksi ohjelmistoltaan erilaista konserttia. 
Lähde siis kanssamme Tallinnaan! 
Tarjolla on kaksi uutta hotellia,  
molemmat alle puoli kilometriä satamasta:  
Clarion Euroopa****  
Paadi 5, Tallinna 
Matkan hinta  
VOAY:n jäsenille on 100 e, ulkopuolisille 145 e 
  

City Portus*** 
Uus Sadama str 23, Tallinna 
Matkan hinta VOAY:n jäsenille 100 e, ulkopuolisille 135 e 
Hintaan sisältyy laivamatkat Hki-Tallinna, valittu hotelli aamiaisineen, laulu- ja 



VANTAAN OPETTAJA 28.1.2009 

 12 

tanssijuhlaliput kolmelle illalle, kuljetukset hotellista tilaisuuksiin. Laivalta ho-
telliin ei ole kuljetusta!!!! 
 

Yhdenhengen huoneen lisämaksu  
Clarion Euroopassa 58 €/2 yötä, 
City Portuksessa 43 €/2 yötä. 
  

Lasten hinta 
0-5 vuotta ilmainen 
6-17 vuotta 35 e (=laivalippu) 
Hotellit 
City Portus lapset 0-17-vuotiaat ilmaiseksi lisävuoteella (huoneessa 2 aikuista 
ja 1 lapsi) ja aamiaisella 
Clarion Euroopa 0-12-vuotiaat ilmaiseksi lisävuoteella (huoneessa 2 aikuista ja 
1 lapsi)  ja aamiaisella 
Extra bed yli 12-vuotiaalle 26 e/vuorokausi aamiaisella 
  
Ilmoittautumiset marjaliisakuronen@hotmail.com 
Mukaan nimi, syntymäaika, puhelinnumero ja hotellivalinta! 
 
CITYSHOPPARIKORTTI 
 

Sinulle ja ystävillesi, 20 e/kpl. 
Kortin normaali hinta on 25 e + postikulut 5 e. 
Kortti tarjoaa etuja, esim. kaksi ateriaa, tuotetta, palvelua tms. yhden hinnalla 
tai prosenttialennuksia mm. seuraavilta aloilta: 
Autoilu, kahvilat, kampaamot, kauneus, kulttuuri&vapaa-aika, lapset, liikunta, 
matkailu, muoti&korut, koti&sisustus&palvelut, ravintolat ja terveys. 
 

Katso tarkemmat tiedot: www.cityshoppari.fi 
Vaikka käyttäisit vuoden aikana vain muutamia etuja, kortti maksaa itse itsensä 
takaisin! 
Korttia saa tilata 10.2. saakka. Maksut VOAY 800015-1647912. 
Kortin tilaajat osallistuvat tuotepalkintojen arvontaan. 
 
 
 
 
 

 
 
 

Osallistu sinäkin Vantaan opettajan tekemiseen! 
Aineisto seuraavaa Vantaan opettajaa varten tulee toimittaa  

pe 27.2.2009 klo: 12 mennessä sähköpostilla:  
annika.arstila-aaltonen@opettaja.fi 
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